
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 87
m2
Číslo inzerátu (ID): 4316448 Datum vydání: 08.04.2025

Cena za nemovitost:

1 990 000 Kč

Lokalita:
Rakovník

Nabízíme k prodeji rekreační objekt bez čísla popisného a
evidenčního na rovinatém pozemku o výměře 545 m2 v obci
Modřejovice, který se nachází 15 km od Rakovníka. Nemovitost je
určena k rekonstrukci. Užitná plocha je 87 m2, dispozice 2+1.
Stavba zahrnuje také půdu, která nabízí další možnosti využití,
například pro skladování nebo vestavbu. Projektová dokumentace
objektu je vypracovaná. Stavba je napojena na elektřinu, vytápění
je tuhými palivy. Voda je dostupná ze studny, odpad je sveden do
jímky. Díky dostatečně velkému pozemku je zde možnost
vybudovat krásnou zahradu. Obec Modřejovice se nachází v
malebné krajině a nabízí klidné prostředí s dobrou dostupností.
Ideální místo pro ty, kteří hledají klid, blízkost přírody s možností
kulturního a historického vyžití v okolí.  Základní občanská
vybavenost se nachází v nedalekém městysi Slabce. Neváhejte
mě kontaktovat pro více informací nebo prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4316448
Inzerát aktualizován: 08.04.2025
Inzerát vydán: 06.03.2025
ID zakázky v RK: 900901586
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 87 m2
Plocha pozemku: 545 m2
Užitná plocha: 87 m2
Kód zakázky: 901586

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martina Burešová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


